

**Самотечный и напорный
коллектор с устройством
очистных сооружений с
подключением социальных
объектов и частного сектора в
с.Авдарма Комратского
района. Объект № 15777**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7

Оборудование резервного электроснабжения

Valoarea de deviz 207 025,58 lei

Intocmit in prețuri curente 19.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	Pret	Электрогенератор,топливо-бензин,напряжение-380/220 В,асинхронный,электрическая мощность генератора 9,0 кВт,50Гц,охлаждение воздушное,степень защиты IP54. (Geko900 ED-AA/ZEBA)В комплект входит;водонепроницаемая розетка 400В (903052-шт.1);гибкий металорукав для отвода выхлопных газов (904890-шт.1);заземляющее устройство (состоит из кабеля заземления 16мм2,длиной 5м и штыря заземления 45 см длиной 908250-шт.1); А-изометр(903715-шт.1); FI-защитный выключатель (904400-шт.1);вольтметр (908310-шт.1);амперметр (908350-шт.1);грузоподъемное устройство (11646-шт.1);штепсельная вилка (988594-шт.1)	set	2,00	85 600,00 0,00	171 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
2	Pret	Кабель силовой гибкий с медными многопроволочными жилами с резиновой изоляцией, в резиновой оболочке, сечением-5х6,0-0,66 (для подключения электрогенератора)КГ	m	10,00	46,30 0,00	463,00 0,00

		Total	lei	171 663,00
		Cheltueli de depozit	0,5 %	858,32
		Итого		172 521,32
		НДС	20 %	34 504,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		207 025,58

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Самотечный и напорный
коллектор с устройством
очистных сооружений с
подключением социальных
объектов и частного сектора в
с.Авдарма Комратского
района. Объект № 15777**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7

Оборудование резервного электроснабжения

Valoarea de deviz 207 025,58 lei

Intocmit in prețuri curente 19.02.2020

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	14545121545	Кабель силовой гибкий с медными многопроволочными жилами с резиновой изоляцией ,в резиновой оболочке,сечением 5х6,0--0,66	m	10,00	46,30	463,00
2.	21365454514564 4	Электродвигатель	set	2,00	85 600,00	171 200,00
		Total materiale de construcții				171 663,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	171 663,00
Cheltuieli de depozit	0,5 %	858,32
Итого		172 521,32
НДС	20 %	34 504,26

Total deviz:

207 025,58

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Самотечный и напорный коллектор с устройством очистных сооружений с подключением социальных объектов и частного сектора в с.Авдарма Комратского района. Объект № 15777

Investitor Примария с. Авдарма

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	Pret	Электродвигатель,топливо-бензин,напряжение-380/220 В,асинхронный,электрическая мощность генератора 9,0 кВт,50Гц,охлаждение воздушное,степень защиты IP54. (Geko900	set			85 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		ED-AA/ZEBA)В комплект входит;водонепроницаемая розетка 400В (903052-шт.1);гибкий металлоружав для отвода выхлопных газов (904890-шт.1);заземляющее устройство (состоит из кабеля заземления 16мм2,длиной 5м и штыря заземления 45 см длиной 908250-шт.1); А-изометр(903715-шт.1); FI-защитный выключатель (904400-шт.1);вольтметр (908310-шт.1);амперметр (908350-шт.1);грузоподъемное устройство (11646-шт.1);штепсельная вилка (988594-шт.1)				
	213654545145644	Электрогенератор	set		85 600,00	85 600,00
2	Pret	Кабель силовой гибкий с медными многопроволочными жилами с резиновой изоляцией,в резиновой оболочке,сечением-5х6,0-0,66 (для подключения электрогенератора)КГ	m			46,30 0,00
	14545121545	Кабель силовой гибкий с медными многопроволочными жилами с резиновой изоляцией ,в резиновой оболочке,сечением 5х6,0--0,66	m		46,30	46,30

APROBAT:

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.